AUTOBUS Nr 3 (Wykonawca)
Kurs 1: Falenty, Janki -> SP Sekocin

Zajezdnia

Falenty Osiedle (Opackiego)

Falenty IMUZ

Janki Orlen

Janki Al Krakows

Laszczki Leszczynowa/Al. Krakowska
Al . Krakowska/ Sekc
SP Sekocin

Godz.

06:57
06:58
07:02
07:04
07:05
07:08
07:10

Kurs 2: Falenty -> SP tady, klasy Gim Raszyn

SP Sekocin

Falenty Osiedle (Opackiego)
Falenty IMUZ

Droga Hrabska/Willowa

SP tady

Przejazd techniczny
SP tady
Falenty Osiedle (Opackiego)

Kurs 3: Raszyn, Falenty -> SP Sekocin
Falenty Osiedle (Opackiego)

Falenty IMUZ
Janki Orlen
Janki Al
SP Sekocin

Kr akowscs

Kurs 4: SP Sekocin -> GOS Raszyn
SP Sekocin
GOS Raszyn

Kurs 5: GOS Raszyn -> SP Sekocin
GOS Raszyn
SP Sekocin

Kurs 6: SP Sekocin -> GOS Raszyn
SP Sekocin
GOS Raszyn

SP Sekocin
GOS Raszyn

Kurs 7: GOS Raszyn -> SP Sekocin
GOS Raszyn
SP Sekocin

GOS Raszyn

07:13
07:23
07:24
07:26
07:30

07:30
07:50

08:03
08:04
08:07
08:10
08:15

08:30
08:50

10:40
10:55

08:30

08:50

09:20

09:40

09:40

10:00

10:40

Km

0,0
0,5
2,1
1,2
0,7
1,6
1,0
7,0

0,0
5,9
0,5
1,3
1,3
9,0

0,0
9,2
9,2

0,0
0,5
1,0
2,3
2,0
58

0,0
7,2
7,2

0,0
7,2
7,2

0,0
7,2

0,0
7,2
7,2

0,0
7,2

0,0

Uwagi
na godz. 7:35

przez Al Hr abs

na godz. 7:45 i 8:00

na godz. 8:25

przez Al eje Hre

przez droge | ok

na godz 8:45
pon, wt,$r i pi
z godz. 08:45
pon, wt,$r i pi

tylko czwartek na 8:45

tylko czwartek na 9:40

2 godz. 10:15
tylko czwartek z 8:45

tylko czwartek z 9:40



SP Sekocin

11:00

Kurs 8: SP Sekocin -> GOS Raszyn (basen pn-pt)

SP Sekocin
GOS Raszyn basen

Przejazd techniczny
GOS Raszyn basen
SP tady

Kurs 9: SP tady -> Jaworowa

SP tady

Petla Podol szyn
Falencka/Willowa

Droga Hrabska/Willowa

Falenty IMUZ
Falenty Duze (Zrod
Lasz ¢ z ki Leszczynowse

Laszczki Leszczynowa/Diamentowa
SP Sekocin

Kurs 10: SP Sekocin -> Falenty, Raszyn
SP Sekocin

St 0 mgo RierpBia

Laszczki Leszczynowa/Al. Krakowska
Falenty Osiedle (Opackiego)

Falenty IMUZ

Gimnazjum Raszyn

Przejazd techniczny
Gimnazjum Raszyn
SP tady

Kurs 11: klasy Gim Raszyn -> tady, Falenty
SP tady

Droga Hrabska/Willowa

Falenty IMUZ

Przejazd techniczny
Falenty IMUZ
SP Sekocin

Kurs 12: SP Sekocin -> Janki

SP Sekocin

St 0 mgo BierpBia

Janki Mszczonowska Il (droga lokalna)

Janki Mszczonowska
Wypedy

Janki Wspol na
Janki Al . Kr akowsk

Laszczki Leszczynowa/Diamentowa
Laszczki Leszczyno

12:05
12:20

12:20
12:30

13:15
13:19
13:23
13:27
13:30
13:33
13:36
13:40
13:47

14:05
14:06
14:07
14:15
14:16
14:24

14:27
14:33

14:36
14:42
14:45

14:46
14:57

15:05
15:06
15:10
15:12
15:17
15:19
15:22
15:25
15:26

7,2
7,2

0,0
7,2
7,2

0,0
5,9
5,9

0,0

0,0
1,0
1,6
3,3
0,5
3,5
9,9

0,0
5,9
5,9

0,0
2,3
1,3
3,6

0,0
6,4
6,4

0,0
0,9
4,5
0,8
2,3
1,0
1,4
3,0
1,0

na godz. 12:30
codziennie od pn-pt

z godz. 13:05

zgodz. 13:55

zgodz.14:20

z godz. 14:50

dla dzieci z Godebskiego



Falenty Duze (Zro
Falenty Duze (Opa
Falenty IMUZ

Gimnazjum Raszyn

Przejazd techniczny
Gimnazjum Raszyn
SP Sekocin

Kurs 13: SP Sekocin -> Janki

SP Sekocin

St 0 mgo BierpBia

Sekocin osiedle E
Janki Mszczonowska Il (droga lokalna)
JankiMsz c zonows ka | l
Wypedy

Janki Wspél na
Gimnazjum Raszyn

15:27
15:30
15:31
15:39

15:40
15:46

15:50
15:51
15:58
16:03
16:05
16:09
16:10
16:15

0,5
4,0
0,5
3,5

0,0
7,2
7,2

0,0
0,9
2,9
2,9
0,8
2,3
1,0
4,0

zgodz. 15:45

przez ronda
przez

przez

droge

droge

o k

o k



